2022-09-17 - 18 Allsvenskan 2022 - Division 2, rond 6, halvlek 2

40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Rond 1

Poing

296,00 -296,00
122,00 -122,00

€92
|3 v KJ75
o AITS
* A7
& AQJ65
v AT
& 987
% 983
o 64
& KT654
Par Kontr Resultat
Dlol D30I 2N O 400
E4 E204 IN O 200
G5 G205 IN N 150
Al A201 IN N 120
E2 E202 IN N 120
C3C203 IN N 120
G4 G204 2N N 120
A5 A205 IN N 120
C5C205 IN N 120
HIOI H301 IN N 120
D102 D302 IN N 120
D103 D303 IN N 120
FI03 F303 IN N 120
HI03 H303 IN N 120
D104 D304 IN N 120
HI104 H304 IN N 120
El E201 2¢ O 100
C2 C202 24 V 100
C4 C204 246 V 100
Fl0l F301 39 O 100
BI04 B304 24 O 100
BI05 B305 24 V 100
HI05 H305 24 V 100
Cl C201 IN N 90
Gl G201 IN N 90
A3 A203 IN N 90
E3 E203 IN N 90
G3 G203 IN N 90
A4 A204 IN N 90
E5 E205 IN N 90
B102 B302 IN N 90
FI02 F302 IN N 90
BI03 B303 IN N 90
D105 D305 14 N 80
A2 A202 IN N -100
BIOI B30I 3% S -100
G2G202 29 O -110
FIO5 F305 24 V -110
F104 F304 2& O -140
HI102 H302 IN N -200

80,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
0,00
-188,00
-188,00
-188,00
-188,00
-214,00
-273,00

-80,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-46,00
-9,00
-9,00
-9,00
-9,00
-9,00
-9,00
-9,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
-8,00
0,00
188,00
188,00
188,00
188,00
214,00
273,00

Par
Al A201
El E201
B102 B302
Cl Q201
A2 A202
G2 G202
C3 C203
G3 G203
C4 C204
G4 G204
A5 A205
C5 C205
E5 E205
G5 G205
DI0I D301
F101 F301
HI0l H301
D102 D302
B103 B303
FI03 F303
H103 H303
H104 H304
B105 B305
FI105 F305
H105 H305
C2 C202
Gl G20l
A3 A203
E3 E203
A4 A204
E4 E204
BI0OI B30I
F102 F302
H102 H302
D103 D303
D104 D304
FI104 F304
D105 D305
B104 B304
E2 E202

©wWZZZ2ZZ2ZZZZwZwZZZwZZZZwZZZwZZZZZZZwZwZZZZ

Resultat Poing
460 69,00 -69,00
460 69,00 -69,00
460 69,00 -69,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
430 30,00 -30,00
420 30,00 -30,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
400 -8,00 8,00
-50 -381,00 381,00
-100 -420,00 420,00

Par

Hl10l
Fl105
H102
BI03
H104
DI05
A2
c5
Al
Cl
El
Gl
c2
E2
G2
A3
c3
E3
G3
A4
C4
E4
G4
A5
E5
G5
BIOI
Dilol
Flol
D102
Dl03
Fl103
HI103
B104
D104
Fl04
BI05
B102
Fl102
HI105

H301
F305
H302
B303
H304
D305
A202
C205
A201
C201
E201
G201
C202
E202
G202
A203
C203
E203
G203
A204
C204
E204
G204
A205
E205
G205
B30I
D30l
F301
D302
D303
F303
H303
B304
D304
F304
B305
B302
F302
H305

<KO<K<K<K<KO<K<K<KOO0OO00O<K<K<K<K<LK<KOO0<K<K<KLK<LKO<KOLK<KOO0O<K<KO<

+ + +

= a4

(]

Resultat

100
100
50
50
50
50

-130
-400
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-420
-450
-450
-450

Poing

377,00 -377,00
377,00 -377,00
334,00 -334,00
334,00 -334,00
334,00 -334,00
334,00 -334,00
202,00 -202,00

-34,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-67,00
-105,00
-105,00
-105,00

34,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
105,00
105,00
105,00

Svenska Bridgeférbundet



2022-09-17 - 18 Allsvenskan 2022 - Division 2, rond 6, halvlek 2

40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Rond 1

& T54
7 194

o |T86
* T9%

Par Kontr Ut Resultat
E4 E204 3N O -2 93 200

FI02 F302 50 V -1 #A 100
HI0I H301 O +1 V4 -130
C2 €202 V o+l @2 -150
A5 A205 v -150
BI0I B30I v -150
D104 D304 v -150
C4 C204 v -170
Al A201 50 V -600
clcol 50 6 -600
El E201 50 V A -600
Gl G201 50 V A -600
A2 A202 50 O 4 -600
E2 E202 50 V A -600
G2G202 50 O 4 -600
A3 A203 50 O 3 -600
C3C203 50 V A -600
E3 E203 50 V A -600
G3 G203 V = a7 -600
A4 A204 v A -600
G4 G204 v A -600
C5 €205 v A -600
E5 E205 v A -600
G5 G205 Vo= 9A -600
FI0I F301 V = a7 -600
B102 B302 6 =9 -600
D102 D302 50 V A -600
HI02 H302 50 V = 9A -600
BI03 B303 50 V = 47 -600
D103 D303 50 V A -600
FI03 F303 50 O 2 -600
HI03 H303 50 V 7 -600
BI04 B304 50 V A -600
FI04 F304 50 V A -600
H104 H304 50 V -600
B105 B305 o) -600
FI05 F305 v -600
H105 H305 v -600
DI0I D30I o) -660
D105 D305 o -660

Poing
468,00 -468,00
420,00 -420,00
313,00 -313,00
308,00 -308,00
308,00 -308,00
308,00 -308,00
308,00 -308,00
299,00 -299,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00

-151,00 151,00
-151,00 151,00

Par
C3 C203
H102 H302
Al A201
A2 A202
C2 C202
E3 E203
G3 G203
C4 C204
G4 G204
BI10I B30I
DI0I D301
D103 D303
FI103 F303
H104 H304
H105 H305
HI0l H301
B103 B303
E2 E202
C5 C205
G5 G205
FI104 F304
Gl G201
G2 G202
A3 A203
E4 E204
A5 A205
B102 B302
D102 D302
F102 F302
H103 H303
B104 B304
B105 B305
Cl 201
El E201
A4 A204
E5 E205
FIOI F301
D104 D304
D105 D305 4V
FI05 F305 49

VOV NZNZZZ0ZwnZZZZZZO0O0O<KOZZZowonZZZZZownwZOO

Ut
V8

Resultat

150
150
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
110
110
100
100

50

50

-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-50
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100
-100

Poing
115,00 -115,00
115,00 -115,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
113,00 -113,00
73,00 -73,00
73,00 -73,00
71,00 -71,00
71,00 -71,00

12,00 -12,00
12,00 -12,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-81,00 81,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00
-140,00 140,00

18

& K864
v J763
o K95

* 97

Par

HI103
Gl
2
A3
C4
E4
G4
A5
BIOI
Dilol
Hl10l
D102
B103
Dl03
H104
BI105
F105
Fl104
Cl
El
A2
E2
G2
A4
c5
G5
Fiol
Fl102
H102
Fl103
B104
D104
Dl05
H105
Al
E3
G3
E5
B102
c3

H303
G201
C202
A203
C204
E204
G204
A205
B30I
D30l
H301
D302
B303
D303
H304
B305
F305
F304
C201
E201
A202
E202
G202
A204
C205
G205
F301
F302
H302
F303
B304
D304
D305
H305
A201
E203
G203
E205
B302
C203

QunwZZZVWZZZZZWZZZOnZOZZOoLnZnZouununZonZononZonon

Resultat Poing
690 89,00 -89,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
660 50,00 -50,00
650 50,00 -50,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
630 11,00 -11,00
600 -27,00 27,00
600 -27,00 27,00
600 -27,00 27,00
600 -27,00 27,00

-100 -466,00 466,00
-430 -541,00 541,00

Svenska Bridgeférbundet



2022-09-17 - 18 Allsvenskan 2022 - Division 2, rond 6, halvlek 2

40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

I 9 & A8754
v Q
o AQ2
* A3
& KTé 43
. V' AT986
O JT943 & K875
& KT865 * Q72
& Q92
O K75432
o6
& 94
Par Kontr Ut Resultat
C3 C203 44 N +1 #3450
C4 C204 44 N +1 43 450
G5 G205 44 N+l ¢7 450
D102 D302 44 N +1 #8 450
FI02 F302 44 N +| #3 450
Bl104 B304 44 N +I VA 450
G2 G202 44 N = 43 420
C5 C205 44 N = 43 420
E5 E205 44 N = 43 420
DI0I D30I 44 N = #3 420
HIOI H301 44 N = 07 420
B102 B302 44 N 420
BI03 B303 44 N = 43 420
D103 D303 44 N = 43 420
HI03 H303 44 N = 43 420
D104 D304 44 N = #2 420
FI0O4 F304 44 N = 44 420
H104 H304 44 N 420
BI05 B305 44 N 420
E3 E203 I& S 110
A2 A202 40 N -50
E2 E202 40 S -50
A3 A203 44 N -50
G3 G203 44 S -50
A4 A204 44 N -50
E4 E204 44 N -50
A5 A205 N -50
BIOI B30I S -50
H102 H302 N -50
D105 D305 N -50
H105 H305 N -50
Al A201 N -100
Cl C20l N -100
Gl G201 N -100
C2 C202 4V N -100
G4 G204 40 N -100
FIOI F301 49 N -100
FI03 F303 47 N -100
FIO5 F305 4Ux N -1 05 -100
El E201 49 N -3 &5 -150

Poing
242,00 -242,00
242,00 -242,00
242,00 -242,00
242,00 -242,00
242,00 -242,00
242,00 -242,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00
210,00 -210,00

-49,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-181,00
-234,00
-234,00
-234,00
-234,00
-234,00
-234,00
-234,00
-234,00
-270,00

49,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
181,00
234,00
234,00
234,00
234,00
234,00
234,00
234,00
234,00
270,00

20

* 94
v K875
o A62
* Q95

& K5
VT4

o8
& AK87632

4 AQT863

V A93

o QJ5

*)

Par
El E201
A2 A202
G4 G204
E3 E203
G5 G205
BI0I B30I
H105 H305
Cl Q201
C2 C202
E2 E202
G2 G202
C3 C203
C4 C204
E4 E204
C5 C205
B102 B302
D103 D303
FI103 F303
H103 H303
B104 B304
FI104 F304
H104 H304
B105 B305
D105 D305
E5 E205
DI0I D30I
F10l F301
HI0l H301
H102 H302
D104 D304
Al A201
Gl G201
A3 A203
A4 A204
D102 D302
F102 F302
B103 B303
FI105 F305
G3 G203
A5 A205

Kontr
6
64
64
64
64
64
64
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
3N
44
3N

DOV VLVLLLLNLLBLZVNLNZNLLLLLOLLBZONZNOZONLOOKn®n

Resultat
1460
1460
1460
1430
1430
1430
1430
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
680
680
680
680
680
680
650
650
650
650
650
650
650
630
620
600

Poing
433,00 -433,00
433,00 -433,00
433,00 -433,00
409,00 -409,00
409,00 -409,00
409,00 -409,00
409,00 -409,00
-59,00 59,00

-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-59,00
-95,00
-95,00
-95,00
-95,00
-95,00
-95,00
-127,00
-127,00
-127,00
-127,00
-127,00
-127,00
-127,00
-143,00
-160,00
-170,00

59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
127,00
127,00
127,00
127,00
127,00
127,00
127,00
143,00
160,00
170,00

21

& A5
¥ 8654
o K97
» AT4

Par
D103 D303
Al A201
ClI Q201
El E201
Gl G201
A2 A202
C2 C202
E2 E202
G2 G202
A3 A203
C3 C203
E3 E203
G3 G203
A4 A204
C4 C204
E4 E204
G4 G204
A5 A205
C5 C205
E5 E205
G5 G205
DI0I D30I
FI0l F301
HI0I H301
B102 B302
D102 D302
F102
H102 H302
F103
H103 H303
B104
D104 D304
Fl104
H104 H304
BI05
D105 D305
F105
H105 H305
BI0I
BI103

59
49
49

Ut
oA
a7
»8
OA
OA
»8
»8

Resultat
50
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-450
-480
-480

Poing
429,00 -429,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-9,00 9,00
-48,00 48,00
-48,00 48,00

Svenska Bridgeférbundet




2022-09-17 - 18 Allsvenskan 2022 - Division 2,

40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

rond 6, halvlek 2

22 & Q8732
v 84
o QT o6
& 972 & AKT864
& KT9 45 & A7 4 942
% AKQ95 IT76 AKQJ97H
o K98742 o T75
» AKQ54 % 83 *Q
& AJ64 & AT954
7 32 © T987
> A653
*|T6
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Resultat Poing Par Ut Resultat Poing
Al A201 40 O -l 03 100 608,00 -608,00 A4 A204 790 482,00 -482,00 Al A201 38 V -390 150 136,00 -136,00
C2 C202 v -660 319,00 -319,00 C3 C203 620 422,00 -422,00 Cl C201 3% V OK 150 136,00 -136,00
A2 A202 v -680 304,00 -304,00 [ HI02 H302 300 228,00 -228,00 G4 G204 44 O OA 150 136,00 -136,00
E5 E205 v -680 304,00 -304,00 [ HIO05 H305 300 228,00 -228,00 C5 C205 44 O OA 150 136,00 -136,00
G5 G205 v -680 304,00 -304,00 Al A201 200 147,00 -147,00 El E201 4% V oK 100 86,00 -86,00
HIO0l H301I v -680 304,00 -304,00 G3 G203 200 147,00 -147,00 E2 E202 44x O oA 100 86,00 -86,00
B102 B302 v -680 304,00 -304,00 G4 G204 200 147,00 -147,00 C3 C203 3% V oK 100 86,00 -86,00
F102 F302 v -680 304,00 -304,00 C5 C205 200 147,00 -147,00 A5 A205 34 O oA 100 86,00 -86,00
B103 B303 o) -680 304,00 -304,00 E5 E205 200 147,00 -147,00 | DIOI D30I 3% V oK 100 86,00 -86,00
F103 F303 \% -680 304,00 -304,00 G5 G205 200 147,00 -147,00 | B103 B303 3N O 100 86,00 -86,00
F104 F304 \% -680 304,00 -304,00 | BIOI B30I 200 147,00 -147,00 Gl G201 3% V 50 20,00 -20,00
H104 H304 \% -680 304,00 -304,00 | HIOI H301 200 147,00 -147,00 A2 A202 3& V 50 20,00 -20,00
D105 D305 A% -680 304,00 -304,00 | D102 D302 200 147,00 -147,00 G2 G202 3% V 50 20,00 -20,00
F105 F305 v -680 304,00 -304,00 F102 F302 200 147,00 -147,00 E3 E203 3% O 50 20,00 -20,00
H105 H305 \% -680 304,00 -304,00 | D103 D303 200 147,00 -147,00 A4 A204 38 V 50 20,00 -20,00
BIOI B30I A% -710 271,00 -271,00 | HI03 H303 200 147,00 -147,00 C4 C204 38 V 50 20,00 -20,00
Cl C201 \% -1430 -180,00 180,00 Cl c20l 100 56,00 -56,00 E4 E204 3& V 50 20,00 -20,00
El E201 \% -1430 -180,00 180,00 El E201 100 56,00 -56,00 G5 G205 3% V 50 20,00 -20,00
Gl G201 v -1430 -180,00 180,00 A2 A202 100 56,00 -56,00 | BIOI B30l 3& V 50 20,00 -20,00
G2 G202 6V V -1430 -180,00 180,00 E3 E203 100 56,00 -56,00 FIOI F301 3% V 50 20,00 -20,00
A3 A203 6V V -1430 -180,00 180,00 C4 C204 100 56,00 -56,00 | BI02 B302 3% V 50 20,00 -20,00
C3 C203 6V V -1430 -180,00 180,00 E4 E204 100 56,00 -56,00 | DI02 D302 3% V 50 20,00 -20,00
E3 E203 6V V -1430 -180,00 180,00 A5 A205 100 56,00 -56,00 F102 F302 44 O 50 20,00 -20,00
A4 A204 6V V -1430 -180,00 180,00 | DIOI D301 100 56,00 -56,00 [ HIO02 H302 3% V 50 20,00 -20,00
C4 C204 6V V -1430 -180,00 180,00 FI0I F301 100 56,00 -56,00 | DI03 D303 34 V 50 20,00 -20,00
E4 E204 v -1430 -180,00 180,00 F104 F304 100 56,00 -56,00 FI03 F303 3% V > 50 20,00 -20,00
G4 G204 Vv = -1430 -180,00 180,00 | HI104 H304 100 56,00 -56,00 | BI04 B304 3& V -| 0K 50 20,00 -20,00
C5 C205 O = -1430 -180,00 180,00 | D105 D305 100 56,00 -56,00 F104 F304 3% V -| 0K 50 20,00 -20,00
Dlol D30l A\ -1430 -180,00 180,00 | BI03 B303 -100 -96,00 96,00 | HI04 H304 3& V -] 0K 50 20,00 -20,00
F101 F301 A\ -1430 -180,00 180,00 F103 F303 -100 -96,00 96,00 | BIO5 B305 3% V -1 0K 50 20,00 -20,00
D102 D302 A\ -1430 -180,00 180,00 C2 C202 -200 -175,00 175,00 FI105 F305 2¢ O -1 0A 50 20,00 -20,00
H102 H302 VvV = -1430 -180,00 180,00 G2 G202 -400 -309,00 309,00 | DIO5 D305 3N N -1 VA -50 -83,00 83,00
D103 D303 Vv = -1430 -180,00 180,00 | B102 B302 -400 -309,00 309,00 C2 C202 N -100 -129,00 129,00
D104 D304 = -1430 -180,00 180,00 | BI04 B304 -500 -356,00 356,00 E5 E205 N -100 -129,00 129,00
BI105 B305 67V O +I ¢ -1460 -205,00 205,00 | BI05 B305 -500 -356,00 356,00 | HIOI H30I N -100 -129,00 129,00
E2 E202 6Vx V = -1660 -341,00 341,00 Gl G201 -620 -403,00 403,00 | D104 D304 N -100 -129,00 129,00
G3 G203 6Vx V = -1660 -341,00 341,00 A3 A203 -620 -403,00 403,00 | HI03 H303 o -110 -130,00 130,00
A5 A205 6Ux V = -1660 -341,00 341,00 | DI04 D304 -620 -403,00 403,00 A3 A203 -130 -168,00 168,00
HI03 H303 6Vx V = -1660 -341,00 341,00 F105 F305 -620 -403,00 403,00 G3 G203 -140 -169,00 169,00
BI04 B304 6Vx V -1660 -341,00 341,00 E2 E202 -800 -487,00 487,00 | HIO05 H305 -470 -414,00 414,00
Plac  Par Podng Rond Namn Lag
1 E202 3,06 1431,00 Tomas Scott - Jons Johansson Sydjamten
2 H101 2,81 1317,00 Tobias Bern - Bo-Henry Ek Orebridgen, Bern
3 A203 2,66 1247,00 RonnyOvesson Ejnell - Jan-Erik Asmo BK Centrum, Bo
4 G201 2,38 1112,00 Johan Karlsson - Johannes Matsson Orebridgen, Bern
5 G5 2,35 1098,00 Mikael Johansson - Kenneth Hallgren Karlstads BK, Zingo
6 B304 2,34 1093,00 Per Larsson - Christian Carlsson Falkdpings BS, Kenth
7 H104 2,17 1014,00 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Orebridgen, Bjérnligan
8 B101 1,76 826,00 Hugo Jérgensen - Thomas Samuelsson Borés BA, Thomas
9 F102 1,76 822,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjamten
10 B103 1,59 743,00 Anders Erikson - Ylva Pyykko BK Centrum, Bo
11 G203 1,57 737,00 Thomas Brehmer - Johan Gronkvist Orebridgen, Johan
12 A2 1,52 710,00 Thomas Therkelson - Lars-Ake Gustafsson  Onsdagsklubben, LAG
13 G202 1,50 703,00 Louise Hallgvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog
14 F301 1,45 680,00 Leif Norén -Anders Enstrom Luled BK, Petter
15 D103 1,32 620,00 Villy Havasi - Axel Selvén BK Albrekts, Per
16 Al 1,23 574,00 Benny Olsson - Tommy Ranta-Mikkula Skovde BA, Tommy
17 B305 1,15 539,00 Rolf Bick - Kent Karlsson Uddevalla BF, Kent
18 C201 1,13 529,00 Sven Barbus - PerJephson IFK Karlskrona, Bernt
19 C4 1,08 504,00 Viktor Andréasson - Christian Leo Hassleholms BK, Jan
20 B302 1,07 499,00 Mats Allgdwer - Bjorn Wenander Onsdagsklubben, LAG
21 D304 0,97 456,00 MartinJohnsson -Jérgen Andersson Hassleholms BK, Jan
22 F305 0,89 417,00 Peter Townsend - Thord Lindberg Boden-Savast BK
23 G4 0,82 384,00 Fredrik Mirhag - Par Andersson Smedstadens BK, S:t Eskil
24 D101 0,72 339,00 Staffan Hallberg - Vidar Wahlestedt IFK Karlskrona, Bernt
25 H105 0,67 314,00 Staffan Hed - Mikael Blomquvist Filbyter Bridge, Lirarna
26 C5 0,62 288,00 Jon Eliasson - Carsten Kofoed Sélvesborgs BK
27 A205 0,58 273,00 Per Ostlund Mitchell - Robert Bick BK Lyx, Bunk
28 A204 0,58 272,00 Bo Roos - Bjorn Sorling Ulricehamns BK, 09
29 H303 0,53 246,00 Goran Linerudt - Magnus Hultman Lindesbergs BS
30 F104 0,46 214,00 AndreasKdnyves - Borje Rudenstal BK S:t Erik, LOVOSHOVO
31 E3 0,40 185,00 Dan Bylund - Helena Strémberg Uppsalabridgen, Schakalerna
32 c2 0,33 156,00 Linus Dahlstrém - Emanuel Unge Lunds BK, Boney M
33 E5 0,32 151,00 Pierre Thunstrém - Berith Finnsson Boden-Savast BK

Svenska Bridgeférbundet
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40 bord, 80 par. Antal brickor: 12. IMP over faltet.

Rond 1

Plac  Par

34 E4
35 H302
36 E201
37 D105
38 F303
39 D302
40 c3
41 C203
42 D102
43 F103

44 D305
45 E1
46 H102
47 E204
48 E205
49 C202
50 E203
51 F304
52 H103
53 A4

54 A5
55 C205
56 H305
57 D301
58 G204
59 F105
60 D104
61 B102
62 C204
63 Cc1

64 B105
65 A201
66 D303
67 F101
68 G2
69 A202
70 G3
71 B303
72 F302
73 B301

74 H304
75 B104
76 G205
77 Gl
78 A3
79 H301
80 E2

Podng

0,28
0,25
0,18
0,16
0,05
0,02
0,01

0,01

-0,02

-0,05

0,16
0,18
0,25
-0,28
0,32

2,17
2,34
2,35
2,38
-2,66
2,81
-3,06

-822,00
-826,00

-1014,00
-1093,00
-1098,00
-1112,00
-1247,00
-1317,00
-1431,00

Namn

Anders Fryklund - Valter Johansson
Kjell Staffas - Jan Matsson

Goran Hammarstrém - UIf Lundgren
Johan Noberius - Peter Swensson
Kjell Hedman - Sten-Sture Gillestrém
Niklas Andrén - Daniel Gustafsson
Lars Becklén - Klas Bellander

Andrea Nilsson - Maya Lo Bjérk Heed
Jérgen Neldemo - Henrik Johansson
Kenneth Borin - Bosse Wiik

Bjorn Ohlsson - Peter Olofsson
Anders Landmark - Leif Lundberg
Per Clarin - Torbjorn Gustavsson
Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg
Ola Stavas - Kim Lichtenstein

Lars-Anders Callenberg - Markus Bengtsson

Ullabritt Goldberg - Lars Goldberg
Lars Ornberg - Tomas Frank

Maria Gronkvist - Catharina Ahlesved
Gullvi Hogberg - Séren Lennartsson

Lars-Goran Larsson - Thomas Axenbratt

Johan Erlandsson - Sven-Anders Eskilsson

Csaba Balaspiri - Hannu Oikarainen
Patrik Johansson - Stefan Jénsson
Jimmy Herrdin - Peter Arlegard
Andreas Abragi - Mattias Weiler
Peter Morin - Rune Johansson

Kjell Berg - Alf Torma

Gunnar Nilsson - Hakan Ottosson
Gunnar Sjokvist - Hakan Johansson

Stefan Asgarden - Ingemar Assarsjé
Jan Unosson - Tage Bengtsson
Bonnie Clementsson - Johan Franzén
P&r OI-Mars - Patric Holmberg
Kenneth Karlsson - Stefan Lindell
Carina Halvorsen - Ulf Halvorsen
Kjell Karlsson - Tommi Ramstedt
Hakan Maard - Ulrik Christensen
Goran Mattsson - Anders Eriksson
Per-Olov Térnqvist - Gunder Persson

Lennart Fredriksson - Torkel Petersson
Jorgen Lantz - Kaj Toivosson

Hans Velin - Lars-Erik Johansson

Eva Gunnarsson - Tommy Gunnarsson
Sten Gustavsson - Assy Sandéhn
Peggy Nyholm - Urban Mentzer
Roger Frodin - Otto Slatis

Svenska Bridgeférbundet

Lag

BK Bjorken, Tetris

Malungs BK, Janne

BK S:t Erik, Copperfields

Varnamo BK

Uppsalabridgen, Schakalerna

Lunds BK, Boney M

Malmé BK, Ollaboja - Malmé BK HOH
BK Albrekts, Per

BK Albrekts, Callenberg

BK S:t Erik, Team Sur Mer

Sélvesborgs BK

Luled BK, Petter

BK S:t Erik, Olrog

BK S:t Erik, LOVOSHOVO
BK S:t Erik, Weiler

BK Albrekts, Callenberg
BK S:t Erik, Team Sur Mer
BK Bjorken, Tetris
Orebridgen, Johan
Falkdpings BS, Kenth

Uddevalla BF, Kent
Varnamo BK

Karlstads BK, Zingo
Vaxjobridgen, Prefabsystem
Orebridgen, Bjornligan

BK S:t Erik, Weiler
Vaxjobridgen, Inge

Tjorns BK, Berg
Vaxjobridgen, Inge
Vaxjobridgen, Prefabsystem

BK Lyx, Bunk

Boras BA, Thomas
Malmé BK, Ollaboja

BK S:t Erik, Copperfields
Malungs BK, Janne
Tjorns BK, Berg
Lindesbergs BS
Falkopings BS, Sten
Norrtélje BK

Skévde BA, Tommy

Smedstadens BK, S:t Eskil
Ulricehamns BK, 09
Filbyter Bridge, Lirarna
Arvika BS, Peggy
Falkdpings BS, Sten
Arvika BS, Peggy
Norrtélje BK



